[bookmark: _GoBack]Протокол №2
 заседания методического объединения учителей 3 классов

                                от «29» ноября  2021г.
                                     Присутствовали: 20 человек.

Повестка дня:
1. Результаты входных МДР, выводы и рекомендации.
2. Выступление учителя гимназии №3 Макаровой Л.В. на тему  «Новое в аттестации учителей в 2021-2022 уч. году».

Решение:

1. Использовать в своей работе с уч-ся результаты и  рекомендации по входным МДР.
2. При подготовке к аттестации использовать нововведения в аттестации педагогических работников с 2021-2022 уч. года.
3. Рекомендовать учителям подготовить материалы выступлений к публикации на сайте.

Руководитель ГМО                                               Башкатова С.В.